
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2079

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2079

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9452903 924256 Вівсяна Вікторія Ігорівна 185848 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016930

Зовнішня політика і 
національна безпека

174,000

2 10169897 924256 Вовканич Андріанна Михайлівна 185843 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020407

Зовнішня політика і 
національна безпека

190,500

3 10216072 924256 Гаврилів Оксана Іванівна 185851 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104588

Зовнішня політика і 
національна безпека

147,000

4 9610307 924256 Іваськів Наталія Андріївна 186074 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0111344

Зовнішня політика і 
національна безпека

160,500

5 9739416 924256 Карвацька Анастасія Віталіївна 186106 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102940

Зовнішня політика і 
національна безпека

174,000

6 9846105 924256 Кошулинська Анна Романівна 131033 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2021р. - 
0109007

Зовнішня політика і 
національна безпека

148,250

1



7 9791293 924256 Крамарець Анастасія Ігорівна 186073 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115305

Зовнішня політика і 
національна безпека

163,500

8 9592902 924256 Кучерук Вероніка Вікторівна 186094 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025279

Зовнішня політика і 
національна безпека

156,500

9 9472996 924256 Лилик Аліна Василівна 186138 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112265

Зовнішня політика і 
національна безпека

147,750

10 9817739 924256 Мартинишин Володимир Романович 044664 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

2021р. - 
0112650

Зовнішня політика і 
національна безпека

157,500

11 9736719 924256 Мінчук Олександра Андріївна 066394 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051643

Зовнішня політика і 
національна безпека

144,000

12 9370784 924256 Палько Марта Тарасівна 101706 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0079909

Зовнішня політика і 
національна безпека

184,500

13 9410116 924256 Рифяк Ореста Романівна 152338 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013403

Зовнішня політика і 
національна безпека

146,000

14 9502533 924256 Світа Вікторія Володимирівна 152452 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013335

Зовнішня політика і 
національна безпека

171,250

15 9928194 924256 Цмоканич Степан Степанович 186567 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026901

Зовнішня політика і 
національна безпека

185,250

16 9956480 924256 Чепка Богдана Антонівна 224829 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030024

Зовнішня політика і 
національна безпека

195,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2079

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10123083 924257

Васьковський Борис Олегович 188253 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067313; 2021р. 
- 0067313; 
2021р. - 
0067313

Міжнародне право 156,250

2 9495722 924257

Дячук Анастасія Олегівна 198230 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007389; 2021р. 
- 0007389; 
2021р. - 
0007389

Міжнародне право 157,500

3



3 9167956 924257

Кабан Наталія Ігорівна 186085 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051333; 2021р. 
- 0051333; 
2021р. - 
0051333

Міжнародне право 128,250

4 9440809 924257

Мерза Соломія Володимирівна 186150 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031227; 2021р. 
- 0031227; 
2021р. - 
0031227

Міжнародне право 162,250

5 9455761 924257

Олексюк Даніл Васильович 186372 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017482; 2021р. 
- 0017482; 
2021р. - 
0017482

Міжнародне право 149,500

6 9449163 924257

Світлак Лілія Зеновіївна 186460 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045146; 2021р. 
- 0045146; 
2021р. - 
0045146

Міжнародне право 129,250

7 9703758 924257

Смалюх Тетяна Василівна 186463 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080585; 2021р. 
- 0080585; 
2021р. - 
0080585

Міжнародне право 149,750

8 10156939 924257

Староста Соломія Ярославівна 186467 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090001; 2021р. 
- 0090001; 
2021р. - 
0090001

Міжнародне право 141,500

9 10128639 924257

Хвиль Анастасія Володимирівна 154623 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117498; 2021р. 
- 0117498; 
2021р. - 
0117498

Міжнародне право 158,250

4


